
Estado do Ceará 

rr 	tji :E :E 	r 

PORTARIA DE DIARIA N°  0417001 de 17 de Abril de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MTJCAMBO, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  07812010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

-digo-Nome 
	 O. P. E. 

3061-JOSE OSMAR MONTE FERREIRA 
	

388.510. 753-87 

	

vel da diária 	Quantidade 	Vr. Unitario 	Vr. Total 

	

1 	 1,0 
	

200,00 
	

200,00 

[estino 	 Periodo 
- 	 FORTALEZA (CE) 

	
18/04/2017 

iinalidade 
VIAGEM A FORTALEZA-CE, NO DIA 18 DE ABRIL DE 2017, PARA DIRIMIR 
DÚVIDAS COM RESPEITO A PROCESSOS DO MUNICÍPIO DE MJJCAMBO, JUNTO AO 

AUDITOR DAVID MATOS NO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO 
DO CEÁRA - TcM. 

11 

-------------------------------------- A 
 -------------------------------------------------- 

RECIBO 

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAI'.3O, a quantia de R 
$ 200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria n°  0417001 de 
17/04/2017. 

O XXWOR?E C;0.` 	ANEXO 
Beneficiário 

PA"' ÇwziC) 
EM: J.w±Á3 


